
 
 

 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก  
เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิสอบคัดเลือกเข้าศึกษา หลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต  

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 
----------------------------------------------------------------- 

     ตามที่ มหาวิทยาลัยพิษณุโลกได้มีประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ. 
2567  เรื่อง การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการบริหารการศึกษา  
ประจำปีการศึกษา 256๘  โดยรับเข้าศึกษา จำนวน 150 คน และได้ประกาศรับสมัครบุคคลเข้าศึกษา ตั้งแต่
วันที่ 14 พฤศจิกายน 2567  ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2568  และสิ้นสุดการเปิดรับสมัครไปแล้วนั้น 

  

     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 43 (1) และ (12) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอุดมศึกษาเอกชน 
พ.ศ. 2546 และทีแ่ก้ไขเพ่ิมเติม จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบคัดเลือกเข้าศึกษา จำนวน 216 คน ดังรายชื่อ
ที่แนบท้ายประกาศนี้  
 

     ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อที่แนบท้ายประกาศนี้ เข้าสอบคัดเลือกเข้าศึกษา โดยสอบข้อเขียนและสอบ
สัมภาษณ์ทางระบบออนไลน์ ในวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568  ด้วยวิธีการสอบข้อเขียนระหว่างเวลา 
10.00 – 11.30 น. และวิธีการสอบสัมภาษณ์ ระหว่างเวลา 13.00. – 15.30 น. (วิธีการสอบสัมภาษณ์ 
ให้เข้าสอบตามเลขประจำตัวสอบ) มหาวิทยาลัยจะส่งลิงก์ให้ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ด้วยระบบผ่าน
ช่องทางไลน์กลุ่ม ดังนั้นให้ผู้มีรายชื่อที่แนบท้ายประกาศนี้ เข้ากลุ่มไลน์ตามคิวอาร์โค้ดที่แนบมาพร้อมท้าย
ประกาศ  เพ่ือติดตามข้อมูลการเข้าสอบต่อไป 

             จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

                        ประกาศ ณ วันที่  9  เมษายน  พ.ศ. 2568 
 

 
                                                                (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มานพ เกตุเมฆ) 
                                                                    อธิการบดีมหาวิทยาลัยพิษณุโลก                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

บัญชีรายชื่อ /...............



 

๑ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

1 001 นาย กฎชกร อ่ัวคนซื่อ   

2 002 นางสาว กนกพร มงคล   

3 003 นางสาว กนิฐตา เพ็งละมูล   

4 004 นางสาว กมลชนก สุปินะ   

5 005 นางสาว กมลวรรณ วรรณา   

6 006 นางสาว กรชวัล ชัยชนะ   

7 007 นางสาว กรรณิการ์ กางด้วง   

8 008 นางสาว กรรณิการ ์ นนทนันท์   

9 009 นางสาว กรุณา ป้องเหลือบ   

10 010 นาย กวินกรณ์ เมฆหมอก   

11 011 นางสาว กัญญารัตน์ มณีแกม   

12 012 นางสาว กัลยาณี เลิศลักษณ์ศิริกุล   

13 013 นางสาว กัลยาภัทร สุวรรณพันธ์   

14 014 นางสาว กานต์กมล นาโสก   

15 015 นาย เกริกพล พันธ์ขาว   

16 016 นางสาว เกษรา แพรพันธ์   

17 017 นางสาว ขนิษฐา หุ่นสิงห์   

18 018 นาย ขวัญกล้า ประทุมรัตน์   

19 019 นางสาว ขวัญชนก พิเชษฐ   

20 020 นางสาว ขวัญฤดี ศรีลาชัย   

21 021 นาย จตุพร การะเกตุ   

22 022 นาย จักร์กิตติ์ชากร พันธ์ผา  

23 023 นาง จารุลักษณ์ มูลดี   

/024 นางจารุวรรณ… 

 



 

๒ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

24 024 นาง จารุวรรณ ศิริวาสน์   

25 025 นางสาว จารุวรรณ สีงาม   

26 026 นางสาว จินณภาดา จำปางาม   

27 027 นาง จินตนา อ่ิมอินทร์   

28 028 นางสาว จิรภา กองมา   

29 029 นาย จิรัฏฐ ์ บุญเกิด   

30 030 นาง จิรัฐิติกาล นาหลวง   

31 031 นางสาว จิราภรณ์ พลเหิม   

32 032 นาย จีระศักดิ์ วงษ์นาค   

33 033 นางสาว จุฑามาศ พลเหิม   

34 034 นาย ฉัตรชัย สารผล   

35 035 นาย ฉัตรชัย สำรวมใจ   

36 036 ว่าที ่ร.ต.หญิง โฉมสุดา มูลนันไชย   

37 037 นางสาว ชญานิศ สู่สุข   

38 038 นาย ชนัทนันท์ นพคุณ   

39 039 นางสาว ชนากานต์ สุดจิตต์   

40 040 นางสาว ชนิตสิรี ธิบดี   

41 041 นาย ชัยยา ศรีษะ   

42 042 นาย ไชยพร สุธารักษ์   

43 043 นางสาว ฐณพรรณ ทับทิม   

44 044 นางสาว ฐิติรัตน์ ใจดี   

45 045 นางสาว ณจิราทิพย์ พรมแดนศีล   

46 046 นางสาว ณัฎช์ณลิน รัตน์ธนาภัทร์   

/047 นางสาวณัฐนิชา… 



 

๓ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

47 047 นางสาว ณัฐนิชา ท้วมนาค   

48 048 นาย ณัฐพงศ์ อุตธิยา   

49 049 นาย ณัฐพงษ์ วรรณวงค ์   

50 050 นาย ณัฐพล สุรินทร์   

51 051 นางสาว ณัฐวดี นาครินทร์   

52 052 นาย ณัฐวุฒิ จันทร์ต๊ะ   

53 053 นาย ณัฐวุฒิ ศรีใจ   

54 054 นางสาว ณิชากร โชคชวัลณัฐ   

55 055 นางสาว ดวงตา โสทะ   

56 056 นาย ดิเรก ใต้ตา   

57 057 นาย ไตรภพ สุขประเสริฐ   

58 058 นาย ทรัพย์สกุล เกตุเขียว   

59 059 นางสาว ทักษพร ตระกูล   

60 060 นางสาว ทิพย์ เทียนศิริ   

61 061 นาย ธนทัต ขุนชุ่ม   

62 062 นาย ธนภณ บูชาศรี   

63 063 นาย ธนากรณ์ ดวงจันทร์หอม   

64 064 นาย ธเนศพล เมืองฤทธิ์   

65 065 นางสาว ธัญพัฒน์ ขาวทุ่ง   

66 066 นาย ธันวา ลาสิงห์   

67 067 นางสาว ธิดาพรรณ วณิตย์ธนาคม   

68 068 นาย ธีรพันธุ์ สุรรัตน์   

69 069 นาย ธีรศึกดิ์ สวนแก้ว   

/070 นางสาวธุมาวดี… 



 

๔ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

70 070 นางสาว ธุมาวดี เกษมญาติ   

71 071 นาย นนทนันท์ มูลสาร   

72 072 นาย นพพร ทองอ่อน   

73 073 นางสาว นภาลัย ใจดี   

74 074 นาย นราธิป แฮสิงห์   

75 075 นาย นเรศ บานแย้ม   

76 076 นางสาว นฤมล โลเชียงสาย   

77 077 นาย นัฐวัฒน ์ แผลงศร   

78 078 นางสาว นัทธมน ทองม่วง   

79 079 นางสาว นัทธินันท์ ธรรมสอน   

80 080 นาย นิธิวิทย์ พัฒน์ติณณภพ   

81 081 นางสาว นิภาพร รัตนภักด ี   

82 082 นาย นิรวิทธ์ นกพ่ึง   

83 083 นาง นุชภาดา รอดพันธุ์   

84 084 นาย บัณฑิต เสมอดี   

85 085 นาย บุญญาฤทธิ์ สิทธิ   

86 086 นางสาว บุษกร  ปะทะนมปี   

87 087 นาย ปกรกฤษณ์ ทวนธง   

88 088 นางสาว ปนัฏฐา เชี่ยวชาญ   

89 089 นางสาว ปภาวดี ไพรพนาคีรีเลิศ   

90 090 นาย ประจักษ์ กิตติรัตนวิวัฒน์   

91 091 นาย ปรัชญา พร้อมวงศ์   

92 092 นางสาว ปริยากร นรรัตน์   

/093 นางสาวปรียานุช… 



 

๕ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

93 093 นางสาว นภัสวรรณ ทาอุปรงค์   

94 094 นางสาว ปาริชาต เวียงอินทร์   

95 095 นาย ปิรยศ ศรีเมือง   

96 096 นางสาว ปุญญิสา เกตุสุรินทร์   

97 097 นาย พรชัย บัวเผื่อน   

98 098 นางสาว พรพิมล มั่นอ้น   

99 099 นางสาว พรสวรรค์ เดือนสว่าง   

100 100 นาย พลภูม ิ จำปาสี   

101 101 นางสาว พัชราภรณ์ คำใจ   

102 102 นาย พัฒนันท์ ชุ่มม่ัน   

103 103 นาย พิชญะ จะมัวดี   

104 104 นางสาว พิชญา ชะวาเขตต์   

105 105 นางสาว พิมพา สากลเพชร   

106 106 นางสาว พิยดา ม่วงมนตรี   

107 107 นางสาว พิรญาณ์ กาสาย   

108 108 นาย พีรพัฒน์ คำอุดม   

109 109 นาย พีรพัฒน์ ทัศนา   

110 110 นาย พีรวัฒน์ จันทร์กล้า   

111 111 นาย พีระพงศ์ ไชยมงคล   

112 112 นางสาว พุฒฑารัตน์ ทวนธง   

113 113 นางสาว เพียงฤทัย แรงอด   

114 114 นาย ภราดร แสงพิรุณ   

115 115 นางสาว ภัคภิญญา เนียมนก   

/116 นางสาวภัชภรณ์… 



 

๖ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

116 116 นางสาว ภัชภรณ ์ ทะวัน   

117 117 นาย ภัทรชัย เพชรแกมทอง   

118 118 นางสาว ภัทร์วดี มูลดี   

119 119 นางสาว ภัทรวดี บุญรอด   

120 120 นางสาว ภานุการ ์ อินต๊ะสงค์   

121 121 นางสาว ภูษณิศา ทัศนา   

122 122 นาย มนชิต ทองหล่อ   

123 123 นางสาว มนัสนันท์ ดีปัญญา   

124 124 นางสาว มัณฑนา หลวงจอก   

125 125 นาย ยศพล โพทอง   

126 126 นาย ยศวรรธ มากสุข   

127 127 นางสาว ยุวดี ครุฑสร้อย   

128 128 นางสาว รติพร ทิมมะ   

129 129 นางสาว รศิชาวีร์ ปู่ซึ้ง   

130 130 นาย วชิระ จันทะคุณ   

131 131 ว่าที่ร้อยตรี วรพล โพตะกาว   

132 132 นาย วรพันธ์ สว่างศรี   

133 133 นางสาว วรรณา รังโปฎก   

134 134 นางสาว วรัชนก พรมจิ๋ว   

135 135 นาง วราพร แย้มแขไข   

136 136 นาย วสันต์ ตาลดี   

137 137 นาย วสันต์ กันนุลา   

138 138 นาย วัชรกฤษณ์ อินมี   

/139 นายวัชระ… 



 

๗ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

139 139 นาย วัชระ มีชัย   

140 140 นางสาว วาสนา เบนซ์ แปงคำใส   

141 141 นางสาว วิกานดา ดวงตาโคตร   

142 142 นาย วิชยา ปุ่นอุดม   

143 143 นาย วิชรัชญ ์ โอบอ้อม   

144 144 นางสาว วิภาวัลย ์ เขียวพุ่มพวง   

145 
145 

ว่าที่ร้อยตรี
หญิง 

วิมลรัตน์ พละทรัพย์ 
  

146 146 นาย วีรวัฒน ์ เมืองคำ   

147 147 นาย วีระพล ถิ่นกวาว   

148 148 นางสาว ศิริลักษณ์ นกมั่น   

149 149 นาย ศุภชัย สังฆบุญญา   

150 150 นาย ศุภวรรษ ท้วมนาค   

151 151 นาย ศุภศิษย์ แก้วจีน   

152 152 นาย เศรษฐา มีแหยม   

153 153 นางสาว สมฤทัย อุดมสุข   

154 154 นาย สรัล สำลี   

155 155 นาง สรินพร แสงทารัตน์   

156 156 นางสาว สโรชา สาทอง   

157 157 นางสาว สวรรญา นาคสีดี   

158 158 นาง สวิชญา คำดีเพ็ง   

159 159 นางสาว สาธินี ฉะบับแบบ   

160 160 นาย สาโรจน ์ จันทัน   

161 161 นางสาว สาวิตรี สุขสำราญ   

/162 นายสินธุ์ธู… 



 

๘ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

162 162 นาย สินธุ์ธ ู ดำราษฎร์   

163 163 นางสาว สินีนาถ คุ้มแสงเทียน   

164 164 นาย สุกฤษฏิ์ ดวงบุปผา   

165 165 นางสาว สุชานาฎ วิริยะศาลชัย   

166 166 นางสาว สุดารัตน์ แดงน้ำคู้   

167 167 นางสาว สุดารัตน์ พูนสวัสดิ์   

168 168 นาย สุนันท์ วงษ์จันทร์   

169 169 นางสาว สุนันทา บุญค้ำชู   

170 170 นางสาว สุนิสา อุตจันทร์   

171 171 นางสาว สุปราณี แสงลภ   

172 172 นางสาว สุปราณี สอนน้อย   

173 173 นางสาว สุภัสสร โสละวัฒน ์   

174 174 นางสาว สุภาภรณ์ ทิวงค์ษา   

175 175 นางสาว สุภาวด ี ทองเทศ   

176 176 นาย สุริยันต์ จันทะสิงห์   

177 177 นาง สุรีรัตน์ อินทนนท์   

178 178 นางสาว สุวดี หมายมั่น   

179 179 นางสาว สุวนันท์ ส้มโต   

180 180 นาย เสาวภัทร ชัยชนะ   

181 181 นางสาว เสาวลักษณ์ จันทร์เรือง   

182 182 นางสาว เสาวลักษณ์ แสงจันทร์   

183 183 นางสาว หทัยชนก สุรินรัตน์   

184 184 นาง หทัยดร สุวรรณะ   

/185 นางสาวหทัยวรรณ… 



 

๙ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

185 185 นางสาว หทัยวรรณ จินดายก   

186 186 นาง หฤทัย นวลศรี   

187 187 นางสาว เหมวรรณ สังข์ทอง   

188 188 นาย อดิศักดิ์ วิชัย   

189 189 นาย อนุพงษ์ แนวผุน   

190 190 นาย อนุสรณ์ อินทะนะ   

191 191 นาง อภิชญา เนื่องกันทา   

192 192 นาย อภิรักข์ สุโส   

193 193 ว่าที่ร้อยตรี อภิรัตน์ บุญคง   

194 194 นาย อภิวัฒน์ ฤาษี   

195 195 นาย อภิวิชญ์ ปีนัง   

196 196 นาย อภิสิทธิ์ ยิ้มทิม   

197 197 นาย อรรถชัย ไวพิทักษ์วรกุล   

198 198 นาย อรรถวิทย์ รอดพันธุ์   

199 199 นาง อัจฉรา แก้วสีเขียว   

200 200 นางสาว อัฐภิญญา ยอดหาญ   

201 201 นางสาว อาภามณี โอศาสตร์   

202 202 นาง อิลฮัม สาแม็ง   

203 203 นางสาว อุทุมพร กรีสุริยา   

204 204 นาย เอกนรินทร์ ธนะวงศ์   

205 205 นาย เอกพจน์ เขียวคล้าย   

206 206 นาย เอนก อุ่นอุ้ย   
 
 /207 นางเอ้ือมพร… 



 

๑๐ 

บัญชีรายช่ือ 
แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยพิษณุโลก 

ลงวันที่ 9 เมษายน 2568 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา ปีการศึกษา 256๘ 
สอบวันเสาร์ที่ 26 เมษายน 2568 ด้วยระบบออนไลน์ 

……………………………………………………………….. 

 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ คำนำหน้า ชื่อ สกุล หมายเหตุ 

207 207 นาง เอ้ือมพร ศรีษะ  

208 208 นางสาว ลลิตา แก้วงาม  

209 209 นางสาว ทิพย์เกสร ยอดโค้น  

210 210 นางสาว อัจฉรา บางเหลือง  

211 211 นางสาว ศิราวรรณ เอ่ียมพงษ์  

212 212 นาย จักรพันธ์ ขันคำ  

213 213 นาย อนุพงศ์ อภัยรุณ  

214 214 นาย อนุกูล สิระพันธ์  

215 215 นาย อาณัติ โกสิงห์  

216 216 นาย ภูเมธ แสงสาย  
 


